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İlgide kayıtlı  özelge talep formunuzda, şirketinizin yerli  ve yabancı havayolu şirketlerine ikram
hizmetleri  ve  sair  hizmetleri  sağladığı  belirtilerek,  ---------  nın  İstanbul  ve  diğer  illerdeki  CIP
salonlarında verilen ve kişi başı olarak belirlenerek -------- ya faturalandırılan yiyecek içecek, TV
izleme alanı,  kısa süreli  dinlenme olanağı vb. hizmetleri  için uygulanacak katma değer vergisi
(KDV) oranları hakkında Başkanlığımız görüşünün bildirilmesi istenilmektedir.

3065 sayılı KDV Kanununun 1/1 inci maddesinde, Türkiye de ticari, sınai, zirai ve serbest meslek
faaliyeti çerçevesinde yapılan teslim ve hizmetler KDV ye tabi olduğu hüküm altına alınmıştır.

KDV oranları, KDV Kanununun 28 inci maddesinin Bakanlar Kuruluna verdiği yetkiye dayanılarak
yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi (BKK) ile Kararnameye ekli (I) sayılı
listede yer alan teslim ve hizmetler için %1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için %8,
listelerde yer alanlar hariç olmak üzere vergiye tabi işlemler için %18 olarak tespit edilmiştir.

Buna göre,  şirketiniz tarafından İstanbul ve diğer illerdeki CIP salonlarında verilen ve kişi başı
olarak belirlenerek --------- ya fatura edilen hizmetler 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararname
eki (I) ve (II) sayılı listelerde yer almadığından genel oranda (%18)  KDV ye tabi olacaktır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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